CÔNG TY TNHH MAY VIỆT HÀN

Số: MVH-25/02

V/v đăng ký tuyển dụng lao động Việt
Nam vào các vị trí công việc dự kiến sử

dụng người lao động nước ngoài.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 25 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng

Tên Doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH MAY VIỆT HÀN
Mã số Doanh nghiệp: 0200561813

Địa chỉ: Thôn Đức Phong, Xã Đại Đồng, Huyện Kiến Thụy, Thành phố Hải Phòng, Việt
Nam.

Tổng số lao động: 300 người, trong đó có 02 người nước ngoài

Thông tin liên hệ của Doanh nghiệp:
Họ và tên: Trần Thị Oanh          Số điện thoại: 0914466933

Thực hiện quy định tại Khoản 2, Điều 1 Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày
18/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung Điểm c Khoản 1 Điều 4 Nghị định số
152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của Chính phủ;

Căn cứ nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến
tuyển dụng người lao động nước ngoài, Công ty TNHH MAY VIỆT HÀN đề nghị Trung
tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng hỗ trợ đăng tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí công
việc dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài theo phiếu thông tin nhu cầu tuyển
dụng gửi kèm Công văn này và xác nhận việc đăng tuyển lao động làm cơ sở để Công ty
giải trình nhu cầu sử dụng lao động nước ngoài theo quy định.

Công ty TNHH MAY VIỆT HÀN trân trọng đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm
Hải Phòng quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Ghi rõ họ tên, ký và đóng dấu)

                   PHIẾU THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG
CỦA CÔNG TY TNHH MAY VIỆT HÀN

(Kèm theo công văn số MVH-25/02 ngày 25 tháng 02 năm 2025
của Công ty TNHH MAY VIỆT HÀN)

I, Giám đốc điều hành:
1. Vị trí công việc: Giám đốc điều hành
2. Chức danh công việc: Trưởng bộ phận sản xuất
3. Mô tả công việc: Có trách nhiệm trực tiếp lên kế hoạch, kiểm tra, giám sát toàn bộ quá
trình sản xuất, đảm bảo toàn bộ dây chuyền hoạt động ổn định, tạo ra sản phẩm chất
lượng với chi phí sản xuất thấp nhất. Báo cáo tiến độ công việc cho ban giám đốc theo
từng đợt sản xuất.
4. Số lượng: 01
5. Yêu cầu trình độ: Không yêu cầu trình độ chuyên môn
6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có kinh nghiệm quản lý sản xuất trong các công ty có cùng quy
mô tương đương.
7. Mức lương: 20.000.000 VND
8. Thời gian làm việc: 2 năm
9. Địa điểm làm việc CÔNG TY TNHH MAY VIỆT HÀN
Địa chỉ: Thôn Đức Phong, Xã Đại Đồng, Huyện Kiến Thụy, Thành phố Hải Phòng, Việt
Nam.
10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 25/02/2025 đến ngày 12/03/2025
11. Thông tin liên hệ: Trần Thị Oanh          . Số điện thoại: 0934223299

II, Lao động kỹ thuật:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Chủ quản May
3. Mô tả công việc: - Xây dựng và bám sát việc thực hiện kế' hoạch theo bộ tiêu chuẩn
yêu cầu kỹ thuật may mặc.

- Đảm bảo chất lượng sản phẩm tiêu chuẩn kỹ thuật.

- Chỉ đạo nhân viên và trực tiếp giải quyết các vấn đề phát sinh trong phòng, bộ phận.

- Trực tiếp xây dựng bộ thông số kỹ thuật của sản phẩm cho từng mã hàng, nhóm hàng
theo mùa vụ và giai đoạn cụ thể nhằm đảm bảo tính phù hợp, ổn định với đối tượng
khách hàng, với mục tiêu và sự góp ý của bộ phận phòng ban.

- Tham gia tư vấn cho Ban giám đốc về kỹ thuật, đề xuất các giải pháp về kỹ thuật, công
nghệ nhằm nâng cao chất lượng, năng xuất và tiến độ may.

4. Số lượng: 01
5. Yêu cầu trình độ: Không yêu cầu trình độ chuyên môn
6. Yêu cầu kinh nghiệm: 5 năm kinh nghiệm trở lên
7. Mức lương: 15.000.000 VND
8. Thời gian làm việc: 2 năm
9. Địa điểm làm việc CÔNG TY TNHH MAY VIỆT HÀN
Địa chỉ: Thôn Đức Phong, Xã Đại Đồng, Huyện Kiến Thụy, Thành phố Hải Phòng, Việt
Nam.
10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 25/02/2025 đến ngày 12/03/2025
11. Thông tin liên hệ: Trần Thị Oanh          . Số điện thoại: 0934223299

III, Lao động kỹ thuật:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Chủ quản QC
3. Mô tả công việc:

- Tìm hiểu yêu cầu, chất lượng của sản phẩm

- Thực hiện tìm hiểu về nhu cầu của khách hàng về các tính năng của sản phẩm.

- Tìm hiểu về chất lượng của sản phẩm cần đạt được như thế nào, nắm bắt các tiêu
chuẩn theo cách chi tiết nhất

- Đọc các bản vẽ thiết kế, từ đó đưa ra những số liệu liên quan đến nguyên vật liệu để
sản xuất đại trà.

- Kiểm tra, đánh giá, giám sát về chất lượng của sản phẩm.

4. Số lượng: 01
5. Yêu cầu trình độ: Không yêu cầu trình độ chuyên môn
6. Yêu cầu kinh nghiệm: 5 năm kinh nghiệm trở lên
7. Mức lương: 15.000.000 VND
8. Thời gian làm việc: 2 năm
9. Địa điểm làm việc CÔNG TY TNHH MAY VIỆT HÀN
Địa chỉ: Thôn Đức Phong, Xã Đại Đồng, Huyện Kiến Thụy, Thành phố Hải Phòng, Việt
Nam.
10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 25/02/2025 đến ngày 12/03/2025
11. Thông tin liên hệ: Trần Thị Oanh          . Số điện thoại: 0934223299

IV, Lao động kỹ thuật:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Chủ quản kho
3. Mô tả công việc:

- Sắp xếp hàng hóa, vật tư và nguyên liệu trong kho

- Thực hiện thủ tục xuất nhập hàng hoá.

- Đảm bảo tiêu chuẩn của hàng hoá trong kho.

- Ghi chép, theo dõi số lượng hàng hoá xuất nhập tồn kho hằng ngày và đối chiếu với
định mức tồn kho tối thiểu.

- Đề xuất điều chỉnh định mức kho tối thiểu cho phù hợp với biến động của số lượng
hàng xuất nhập kho.

4. Số lượng: 01
5. Yêu cầu trình độ: Không yêu cầu trình độ chuyên môn
6. Yêu cầu kinh nghiệm: 5 năm kinh nghiệm trở lên
7. Mức lương: 15.000.000 VND
8. Thời gian làm việc: 2 năm
9. Địa điểm làm việc CÔNG TY TNHH MAY VIỆT HÀN
Địa chỉ: Thôn Đức Phong, Xã Đại Đồng, Huyện Kiến Thụy, Thành phố Hải Phòng, Việt
Nam.
10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 25/02/2025 đến ngày 12/03/2025
11. Thông tin liên hệ: Trần Thị Oanh          . Số điện thoại: 0934223299

V, Lao động kỹ thuật:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Chủ quản hoàn thiện sản phẩm
3. Mô tả công việc:

- Nhận nhiệm vụ may hoàn thiện thành phẩm từ tổ trưởng chuyền và nghiên cứu kỹ
các thông tin yêu cầu về kỹ thuật và tiêu chuẩn để hoàn thiện một thành phẩm cuối
cùng

- Thực hành công việc may thành phẩm một cách hoàn thiện sau khi đã tiếp nhận và
nghiên cứu kỹ các thông tin.

- Chỉnh sửa thành phẩm về các lỗi có thể xảy ra trong quá trình làm việc theo yêu
cầu của cấ trên.

4. Số lượng: 01
5. Yêu cầu trình độ: Không yêu cầu trình độ chuyên môn
6. Yêu cầu kinh nghiệm: 5 năm kinh nghiệm trở lên
7. Mức lương: 15.000.000 VND
8. Thời gian làm việc: 2 năm
9. Địa điểm làm việc CÔNG TY TNHH MAY VIỆT HÀN
Địa chỉ: Thôn Đức Phong, Xã Đại Đồng, Huyện Kiến Thụy, Thành phố Hải Phòng, Việt
Nam.
10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày Từ ngày 25/02/2025 đến ngày 12/03/2025
11. Thông tin liên hệ: Trần Thị Oanh          . Số điện thoại: 0934223299

VI, Lao động kỹ thuật:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Chủ quản sửa máy
3. Mô tả công việc:

- Sửa chữa các thiết bị hư hỏng đột xuất một cách nhanh chóng nhằm đảm bảo tiến độ
sản xuất.

- Theo dõi hồ sơ máy móc thiết bị, công cụ dụng cụ của doanh nghiệp.

- Xây dựng, theo dõi và quản lý định mức sử dụng vật tư bảo trì.

- Lập báo các sự cố dừng sản xuất, hiệu suất sản xuất theo định kỳ cho ban giám đốc.

4. Số lượng: 01
5. Yêu cầu trình độ: Không yêu cầu trình độ chuyên môn
6. Yêu cầu kinh nghiệm: 5 năm kinh nghiệm trở lên
7. Mức lương: 15.000.000 VND
8. Thời gian làm việc: 2 năm
9. Địa điểm làm việc CÔNG TY TNHH MAY VIỆT HÀN
Địa chỉ: Thôn Đức Phong, Xã Đại Đồng, Huyện Kiến Thụy, Thành phố Hải Phòng, Việt
Nam.
10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 25/02/2025 đến ngày 12/03/2025
11. Thông tin liên hệ: Trần Thị Oanh          . Số điện thoại: 0934223299

VII, Lao động kỹ thuật:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Chủ quản cắt
3. Mô tả công việc:

- Phân bổ nhân sự phù hợp theo kế hoạch sản xuất hàng tuần/ hàng tháng.

- Thực hiện các quy trình cắt và quy trình hướng dẫn công việc, 5S và giám sát giây
truyền.

- Có trách nhiệm bảo quản và giữ gìn tài sản công ty.

- Thực hiện các nhiệm vụ được phân công bởi cấp trên và ban giám đốc công ty.

4. Số lượng: 01
5. Yêu cầu trình độ: Không yêu cầu trình độ chuyên môn
6. Yêu cầu kinh nghiệm: 5 năm kinh nghiệm trở lên
7. Mức lương: 15.000.000 VND
8. Thời gian làm việc: 2 năm
9. Địa điểm làm việc CÔNG TY TNHH MAY VIỆT HÀN
Địa chỉ: Thôn Đức Phong, Xã Đại Đồng, Huyện Kiến Thụy, Thành phố Hải Phòng, Việt
Nam.
10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 25/02/2025 đến ngày 12/03/2025
11. Thông tin liên hệ: Trần Thị Oanh          . Số điện thoại: 0934223299